

**Minister Rozwoju,
Pracy i Technologii**

Szczecin20.03.2021

Dotyczy pisma z dnia 03.03.2021

Szanowny Panie Ministrze,

Dziękuję za pismo którego treść absolutnie mnie nie usatysfakcjonowała.

W dalszym ciągu nie otrzymałem odpowiedzi na proste pytanie:

**Dlaczego moja branża zegarmistrzowsko-usługowa nie została objęta tarczą pomocy ani
żadnymi innymi usługami ?**

Odpowiedź , że taki jest przepis nie jest uzasadnieniem. Jeśli przepis jest nierozsądny lub nie sprawiedliwy to trzeba go zmienić!!!

Prowadzę działalność usługową w centrach handlowych gdzie zgodnie z rozporządzeniem dozwolone są usługi szewskie, pralnicze, fryzjerskie, bankowe, otwarte są myjnie.

Dlaczego usługi zegarmistrzowskie nie mają tego samego statusu!!!

Od 45 lat zatrudniam pracowników kształcę kolejnych młodych ludzi w unikalnej branży!

Od 45 lat płacę bez zaległości podatki, zusy, ubezpieczenia, stwarzam miejsca pracy !!!

Od 45 lat zatrudniam kobiety, bardzo często samotnie wychowujące matki, przyczyniam się do równouprawnienia w tym kraju i daję szanse ludziom, którzy z różnych powodów byli by na utrzymaniu państwa.

Raz jeszcze zadaje pytanie:

Jakie kryteria są powodem tego, że branża oznakowane przez was PKD 95.25.Z jest gorsza niż usługi szewskie, pralnicze, bankowe.

Czy dzisiejsza władza i ludzie którzy te przepisy tworzą zdają sobie sprawę z tego co niszczą?

Ani okupacja niemiecka, ani Komuniści nie zniszczyli tak przedsiębiorczości i rzemiosła jak robi to teraz aktualny Rząd swoimi nieprzemyślanymi decyzjami i niesprawiedliwymi rozporządzenia.

Sytuacja jest szczególna wyjątkowa . Wskazana jest solidarność i zrozumienie dla obywateli którzy walczą o przeżycie i nie mogą liczyć na lukratywnie, zawsze wpływające na

konto pensje urzędnicze. Te pensje są wypłacane **wam** dla tego, że **tacy ludzie jak ja**, od 45 lat rzetelnie pracują i płacą swoje zobowiązania do „kasy państwowej”

Żądam ponownego rozpatrzenia mojej petycji o rozpięcie tarczy ochronnej nad moją branżą.

Żądam ujęcia mojej branży PKD 95.25.Z wszystkimi możliwymi tarczami antykryzysowymi.

Żądam zwolnienia moich pracowników ze składek ZUS i podatków.

Żądam bezzwrotnych dopłat do ich wynagrodzeń.

Żądam ulg związanych z opłat czynszów, energii elektrycznej i innych kosztów stałych , które ponoszę w związku z utrudnieniem mi prowadzenia działalności gospodarczej w centrach handlowych.

Zdaje sobie sprawę z tego, że konieczne będą zmiany przepisów czyli kolejne posiedzenia i konferencje na szczeblu państwowym, ale przecież po to mamy państwo , po to mamy ministerstwa, prawników i ekspertów do ekonomii i niezależne sprawiedliwe sądy.

Ja należę do tego pokolenia Polaków , które wychowane było na Mickiewiczu i Słowackim.

Ojczyzna na pierwszym miejscu.

Jako młody mistrz zegarmistrzostwa miałem kilka możliwości wyjazdu i pracy w moim zawodzie, w Austrii a nawet Szwajcarii.

Nigdy tego nie chciałem. Jestem związany z moją Ojczyzną i zawsze wiedziałem, że tu jest moje miejsce. Pracowałem ,budowałem ,nie tylko moją rodzinę (kolejnych podatników) ale i dobrobyt tego kraju !!! Zawsze wywiązywałem się z moich obywatelskich obowiązków.

Teraz jest kolej na moją Ojczyznę.... Teraz Państwo powinno wykazać się swoim obowiązkiem wspierania uczciwych obywateli.

Pandemia nie będzie długo a historia tak i z nią się wszyscy jakoś pogodzimy, ale zniszczone egzystencje, zniszczony dorobek obywateli zostawi krwawe piętno w życiorysach i sumieniach tych ludzi którzy mając możliwości działania i pomocy, po prostu tej pomocy odmawiają.

Tak więc po raz kolejny.....**zgłaszam żądanie rozpatrzenia rozpięcia tarczy ochronnej nad Unikalną Branżą PKD 95.25.Z**

Życzę owocnych mądrych i szybkich, posiedzeń i sprawiedliwych decyzji

Mistrz Zegarmistrzostwa

I jego pracownicy !!!